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Mehrbereichsverstarker

LY

MBYV 430 NFI

e Der Verstarker verflgt Uber selektive Bereichseingange.

e 2 x UHF, 1 x VHF, 1 x UKW + Band |
e Fernspeisespannung fir DVB-T Antenne wahlbar.

Modell

Art. Nr.
EAN
Eingange/Ausgéange
Testausgangsbuchse
Verstérkung B I + UKW (47-108 MHz)
Verstarkung B III (174-230 MHz)
Verstérkung B IV/V (470-862 MHz)

Ausgangspegel max.
60 dB IMA,/EN 60728-3

Pegelstellbereich
DC Ausgang
Netzanschluss U~
Leistungsaufnahme

Umgebungstemperatur

Abmessungen in mm

TEST -20dB RF OUT

MBYV 430 NFI B
Art.Nr: 810010
n

UHF IN VHFIIIN  VHF I+FM IN

Intergrierte Pegelsteller

Fernspeisespannung

~ o~ O~

-16 dB -16 dB -16 dB
B I+ UKW B 11 BIV/V

DC out 5V/80 mA

MBYV 430 NFI

810010

4040326100103
4/1
-20dB
30 dB
30 dB
2 x 35dB

typ. 106 dBpV

0..-16dB
max. 5 V/80 mA
230V 50/60 Hz
max. 2,7 W
-20...+50 °C
175 x 75 x 50

www.spaun.de




